
COMUNE     SCILLATO 
Prov.  di  Palermo 

Sede Via Mattarella 46 – 90020 Scillato  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------

---------------                                                                                                                                                                   

 P.I.00622530822   Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 

E mail: comunescillato@libero.it 

 

Oggetto:Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dal Consiglio Comunale  nella 
seduta del 17 febbraio 2021 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 
come modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n.2 del 17.02.2021 
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa  
Oggetto:” SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO VITALE INA . GIURAMENTO E CONVALIDA 

CONSIGLIERE SUBENTRANTE” 
Omissis…. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto:  SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE 

DIMISSIONARIO VITALE INA . GIURAMENTO E CONVALIDA CONSIGLIERE SUBENTRANTE” 
 
 Con numero 8 voti favorevoli e n. 1 contrario ( Frisa) 

 
DELIBERA 

 
Di surrogare il Consigliere dimissionario Vitale Ina, in premessa generalizzata, eletta nelle consultazioni 
elettorali del 4 e 5 ottobre 2020 nella lista n. 1 “ Continuiamo a costruire futuro” con il Sig. Mogavero Piero, 
nato a Palermo il 29.06.1982,  primo dei candidati non eletti nella stessa lista, con la cifra individuale di  270 
voti ;  
Di convalidare l’elezione del candidato Sig. Mogavero Piero alla carica di Consigliere Comunale accertato 
che nei suoi confronti non sono emerse cause di incandidabilità, ineleggibilità ed incompatibilità  ai sensi 
delle leggi vigenti in materia ed in premessa richiamate; 
Di dare atto che il Consigliere Mogavero, invitato a partecipare all’odierna seduta di consiglio con nota prot. 
N. 719 del 12.02.2021 a firma del Presidente del Consiglio Comunale, non è presente in aula, di 
conseguenza lo stesso presterà  il giuramento di rito  nella prossima riunione del Consiglio Comunale, prima 
di essere immesso nell’esercizio delle sue funzioni. 

 

 
 

mailto:comunescillato@libero.it

